publicum instrumentum. (f°15) Acta fuerunt hec in dicta curia dictis dominis baiulo et 

indice protribunali sedentibus. Anno dominice incarnationis millesimo trecentesimo 

tricesimo quinto, scilicet undecis kalendas julii, domino philippo rege Francorum regnante, 

et fuerunt testes Jacobus de Alba, apothecarius, magister Bernardus Amelii, notarius 

regius, Raymundus de Gauraudo, Johannes Andree, advocati dicte curie, Johannes de 

Peyrolis, mercator, et magister Guillelmus Alielha, jurisperitus, et ego, Johannes Bruni, 

notarius publicus Montispessulani, et dicte banche inquestarum, qui requisitus hec omnia 

in notarium recepi.   
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Postque paulo post, dictus dominus baiulus certificavit magistrum Johannem de 

Vi(f°15 vo)neis, procuratorem dicti domini nostri, magistro vicarum regis, et eidem dixit 

que predicti delati erant per omniam, per dictum dominum baiulum, et judicem Latam, 

absoluti ad omnibus et singulis contentis in titulo supradicto. Qui idem magister Johannes 

de Vineis incontinenti dixit et protestatus fuit eidem domino baiulo de millitate dicte 

sentencie si si omniam dici mereatur eo quod idem procurator non fuit vocatus et presens 

in sentencia antedicta de quibus idem procurator petiit sibi fueri publicum instrumentum. 

Acta fuerunt hec a proximo paragrafo citra in dicta curia anno et die quibus supra et 

fuerunt testes Johannes Andree, Petrus Fornerii, Andreas (f°16) de Sancto Egidio, advocati 

dicto curie, Jacobus de Alba, apothecarii, et ego, johannes Bruni, notarius predictus qui 

requisitus hec omnia in notam recepi. Vice cujus et mandato ego, Jacobus Aymerici, 

notarius juratus et substitus que dicti notari hoc instrumentum de cujus nota non cancellata, 

sumpsi scripsi fideliter et extraxi. Et ego, Johannes Bruni, notarius predictus in 

testimonium premissorum hic me sub scripsi et signo meo signavi.  

Noverint universis que curia ordinaria Montispessulani, domini Maioricarum regium 

illustris, inquisivit contra Guillelmus Serane, ordearium, Petrum de La Gautru, Guillelmus 

Baralh et Johannem Alamanni, mercatores montispessulani, formato titulo inquisitionis 

contra ipsos per dictam in (f°16 vo) hec verba : 

8 novembre 1334  

Anno dominice incarnationis millesimo trecentesimo tricesimo quarto scilicet quinto idus 

novembris, pervenit ad audientiam curie Montispessulani domini regis Maioricarum 

illustris et Montispessulani domini quod, tum die dominica proxime, preterita locumtenenti